

## **OLL Uddannelseshus, Danmarks Enneagram Skole ApS**

Rosenørnsgade 6 D, 2. sal

8900 Randers

CVR-nr. 32471218

**Annual Report for 2017/18**

9. Financial year

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. februar 2019

---

Anders Oll  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	OLL Uddannelseshus, Danmarks Enneagram Skole ApS Rosenørnsgade 6 D, 2.sal 8900 Randers
<b>Regnskabsår</b>	1. oktober 2017 - 30. september 2018
<b>Direktion</b>	Anders Christian Dines Oll
<b>Revisor</b>	REVIKON Revisionskontoret Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted CVR-nr.: 15728000
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Balling Søndergade 12 A 7860 Spøttrup

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hoved aktivitet består i rådgivning og uddannelse i virksomhedsledelse, medarbejderudvikling og konsulentytelser i øvrigt.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. september 2018 udviser et resultat på kr. 990, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en balancesum på kr. 710.602, og en egenkapital på kr. 193.531.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>168.454</b>	<b>369.646</b>
Personaleomkostninger	1	-153.766	-208.160
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-12.721	-37.422
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.967</b>	<b>124.064</b>
Andre finansielle indtægter		803	21
Finansielle omkostninger		-931	-3.835
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.839</b>	<b>120.250</b>
Skat af årets resultat	3	-849	-30.839
<b>Årets resultat</b>		<b>990</b>	<b>89.411</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	51.700
Overført resultat		990	37.711
<b>Resultatdisponering</b>		<b>990</b>	<b>89.411</b>

**Balance 30. september 2018**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.620	24.341
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>11.620</b>	<b>24.341</b>
Andre tilgodehavender		26.500	26.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>26.500</b>	<b>26.500</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>38.120</b>	<b>50.841</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		346.269	44.690
Udsudte skatteaktiver		8.384	9.233
Andre tilgodehavender		0	6.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	70.357	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>425.010</b>	<b>59.923</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>247.472</b>	<b>298.828</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>672.482</b>	<b>358.751</b>
<b>Aktiver</b>		<b>710.602</b>	<b>409.592</b>

**Balance 30. september 2018**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	5	126.000	126.000
Overført resultat	6	67.531	66.540
Udbytte for regnskabsåret	7	0	51.700
<b>Egenkapital</b>		<b>193.531</b>	<b>244.240</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		344.680	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		78.520	31.200
Selskabsskat		0	31.877
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		93.871	99.827
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	2.448
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>517.071</b>	<b>165.352</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>517.071</b>	<b>165.352</b>
<b>Passiver</b>		<b>710.602</b>	<b>409.592</b>
Eventualforpligtelser	8		

**Noter**

	2017/18	2016/17
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	151.432	204.091
Pensioner	1.704	2.178
Andre omkostninger til social sikring	630	1.891
	<u>153.766</u>	<u>208.160</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg	12.721	37.422
	<u>12.721</u>	<u>37.422</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	34.210
Regulering hensættelse til udskudt skat	849	-3.371
	<u>849</u>	<u>30.839</u>
<b>4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavende hos ledelsen udgør t.kr. 70 pr. 30. september 2018, hvoraf renter udgør t.kr. 1.		
Tilgodehavende hos ledelsen forrentes med 10,05% p.a.		
Der er ikke foretaget nedskrivning af tilgodehavendet.		
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	126.000	126.000
Saldo ultimo	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Saldo primo	66.541	28.829
Årets tilgang	990	37.711
Saldo ultimo	<u>67.531</u>	<u>66.540</u>
<b>7. Udbytte for regnskabsåret</b>		
Saldo primo	51.700	0
Årets tilgang	0	51.700
Årets afgang	-51.700	0
Saldo ultimo	<u>0</u>	<u>51.700</u>
<b>8. Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet hæfter solidarisk for manglende indeholdelse af A-Skat og arbejdsmarkedsbidrag på det i note 4 nævnte udlån, som på balancedagen udgør i alt t.kr. 56.		